
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2017 - PR

3/2017

3/2017

26/01/2017

31/01/2017

Folha:  1/1

1

Item

 Lote: 1

1.000,00  

Quantidade

M3

Unid

PEDRA BRITA 1

Especificação

_________

Marca

78,0000

Preço Unit. Máximo

78.000,0000

Total Preço Máximo

2 1.000,00  M3 PEDRISCO _________ 78,0000 78.000,0000

Total Máximo do Lote: 156.000,0000

3

 Lote: 2

50,00  UND ARAME FARPADO ROLO DE 400 MT _________ 230,0000 11.500,0000

4 150,00  KG ARAME GALVANIZADO N° 14 _________ 12,6400 1.896,0000

5 150,00  KG ARAME GALVANIZADO N° 16 _________ 13,0000 1.950,0000

6 150,00  KG ARAME GALVANIZADO N° 18 _________ 14,0700 2.110,5000

Total Máximo do Lote: 17.456,5000

7

 Lote: 3

30,00  JG BATENTE DE CEDRILHO 16 CM _________ 113,2800 3.398,4000

8 30,00  JG BATENTE DE CEDRILHO 18 CM _________ 140,0000 4.200,0000

9 30,00  JG BATENTE DE CEDRILHO 20 CM _________ 183,6200 5.508,6000

10 10,00  UND PORTA DE FERRO 85 LAMINADA _________ 225,0000 2.250,0000

11 40,00  UND PORTA MADEIRA MACIÇA 90 CM _________ 416,5400 16.661,6000

Total Máximo do Lote: 32.018,6000

12

 Lote: 4

150,00  KG PREGO 13X15 _________ 10,0200 1.503,0000

13 150,00  KG PREGO 15X15 _________ 8,1700 1.225,5000

14 150,00  KG PREGO 15X21 _________ 9,2100 1.381,5000

15 150,00  KG PREGO 16X21 _________ 8,0000 1.200,0000

16 150,00  KG PREGO 16X24 _________ 8,8100 1.321,5000

Total Máximo do Lote: 6.631,5000

17

 Lote: 5

1.200,00  M3 AREIA LAVADA _________ 62,0000 74.400,0000

18 1.500,00  UND CIMENTO CPV ESTRUTURA _________ 29,4900 44.235,0000

Total Máximo do Lote: 118.635,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 330.741,6000


